LAMPIRAN

Lampiran 1 Kuesioner Penelitian
KUESIONER PENELITIAN

Kepada:
Yth. Para Responden

Dalam rangka menyelesaikan tesis saya, guna memenuhi salah satu syarat
untuk memperoleh gelar Magister Manajemen, saya Ketut Krisna Prasetya
mahasiswa Program Studi Magister Manajemen Program Pascasarjana Universitas
Pendidikan Ganesha (Undiksha) melakukan penelitian dengan judul “Pengaruh
Kepemimpinan, Kompetensi Sosial, dan Motivasi Kerja terhadap Kinerja Pegawai
di Perumda Pasar Argha Nayottama Kabupaten Buleleng”. Saya mohon kesediaan
Anda mengisi kucsioner di bawah ini dengan jujur dan benar. Data atau informasi
yang terkumpul akan saya gunakan hanya untuk kepentingan ilmiah semata. Saya
ucapkan terima kasih banyak atas bantuan, partisipasi dan kerjasama yang Anda

berikan.

Buleleng, Maret 2025

Ketut Krisna Prasetya
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A. Identitas Responden
1. Nama
2. Jenis Kelamin
3. Umur

4. Pendidikan

5

. Lama Bekerja

B. Petunjuk Pengisian Kuesioner

Bapak/Ibu/Saudara dimohon untuk memberikan tanggapan yang

sesuaj atas pernyataan-pernyataan berikut dibawah ini dengan tanda (V) atau

tanda (x) pada salah satu jawaban yang paling sesuai dengan diri

Bapak/Ibu/Saudara dengan pedoman sebagai berikut:

Pernyataan
SS = “Sangat Setuju”
S = “Setuju”
C = “Cukup”
TS = “Tidak Setuju”
STS = “Sangat Tidak Setuju”

PERNYATAAN UNTUK KINERJA

No PERNYATAAN

JAWABAN

SS

S

C

TS

STS

Saya mampu menyelesaikan
tugas pekerjaan dengan tepat
waktu sesuai tenggat yang
telah ditentukan.

Saya memiliki kemampuan
teknis yang memadai untuk
menyelesaikan pekerjaan
sesuai standar perusahaan.

Saya memahami peran dan
tanggung jawab saya dalam

secara menyeluruh.

mendukung tujuan perusahaan
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Saya selalu hadir dan
4 mematuhi jam kerja sesuai
ketentuan yang berlaku di
perusahaan.
Saya mampu bekerja sama dan
5 berkolaborasi secara efektif
dengan rekan kerja untuk
menyelesaikan tugas bersama.
Keterangan:
SS: (Sangat Setuju), S: (Setuju), C: (Cukup), TS: (Tidak Setuju), STS:
(Sangat Tidak Setuju)

PERNYATAAN UNTUK KEPEMIMPINAN

No

PERNYATAAN

JAWABAN

SS

S

C

TS

STS

Saya merasa Pimpinan
memberikan keleluasaan
kepada pegawai untuk bekerja
sesuai metodenya dengan
harapan kinerjanya menjadi
baik

Saya merasa Pimpinan
bersedia menanggung
tanggung jawab atas
keputusan yang diambil oleh
timnya dalam pelaksanaan
pekerjaan.

Saya merasa Pimpinan
bersikap objektif dalam
menilai kinerja pegawai, tanpa
dipengaruhi oleh hubungan
pribadi atau emosi.

Saya merasa Pimpinan mampu
memahami kondisi di
lingkungan kerja dan cepat
tanggap terhadap perubahan
yang terjadi.

Saya merasa Pimpinan dapat
menentukan prioritas kerja
dengan tepat saat menghadapi
banyak tugas yang bersamaan.

Keterangan:
SS: (Sangat Setuju), S: (Setuju), C: (Cukup), TS: (Tidak Setuju), STS:
(Sangat Tidak Setuju)
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PERNYATAAN UNTUK KOMPETENSI SOSIAL

No

PERNYATAAN

JAWABAN

SS

S

C

TS

STS

Saya memiliki pengetahuan
yang cukup tentang cara
berinteraksi dan
berkomunikasi secara efektif
dengan rekan kerja.

Saya memahami pentingnya
bekerja sama dan menghargai
pendapat orang lain dalam
lingkungan kerja.

Saya memiliki keterampilan
dalam menjalin hubungan baik
dengan rekan kerja maupun
pihak eksternal tempat kerja

Saya bersikap terbuka,
empatik, dan menghormati
perbedaan dalam berinteraksi
dengan orang lain.

Saya memiliki minat yang
tinggi untuk terlibat aktif
dalam kegiatan kerja sama tim
atau kegiatan sosial di tempat
kerja.

Keterangan:
SS: (Sangat Setuju), S: (Setuju), C: (Cukup), TS: (Tidak Setuju), STS:
(Sangat Tidak Setuju)
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PERNYATAAN UNTUK MOTIVASI KERJA

No

PERNYATAAN

JAWABAN

SS

S

C

TS

STS

Saya merasa termotivasi
karena perusahaan
memberikan gaji, tunjangan,
dan fasilitas kerja yang layak.

Saya merasa aman dan
terlindungi saat bekerja karena
adanya jaminan sosial dan
perlengkapan keselamatan
kerja.

Saya merasa dihargai ketika
hasil kerja saya diakui atau
diberikan penghargaan oleh
atasan.

Saya merasa terdorong untuk
bekerja lebih baik karena
memiliki tanggung jawab
penting dalam pekerjaan saya.

Saya merasa semakin
termotivasi ketika diberikan
kesempatan untuk
mengembangkan potensi dan
mencapai prestasi pribadi.

Keterangan:
SS: (Sangat Setuju), S: (Setuju), C: (Cukup), TS: (Tidak Setuju), STS:
(Sangat Tidak Setuju)
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Lampiran 2 Tabulasi Data Responden

NO | JENIS KELAMIN KODE UMUR PENDIDIKAN

1 PEREMPUAN 0 25 D1
2 | LAKI-LAKI 1 26 D1
3 PEREMPUAN 0 25 D1
4 | PEREMPUAN 0 26 DI
5 PEREMPUAN 0 25 DI
6 | PEREMPUAN 0 30 S1
7 PEREMPUAN 0 31 S1

8 | PEREMPUAN 0 30 S1
9 | PEREMPUAN 0 Sl S1
10 | PEREMPUAN 0 30 S1
11 | LAKI LAKI 1 Ry S1
12 | LAKI LAKI 1 24 S1
13 | PEREMPUAN 0 26 DI
14 | PEREMPUAN 0 27 S1
15 | PEREMPUAN 0 27 S1
16 | LAKI LAKI 1 26 S1
17 | PEREMPUAN 0 28 S1
18 | PEREMPUAN 0 26 S1
19 | PEREMPUAN 0 28 S1
20 | PEREMPUAN 0 27 S1
21 | LAKILAKI 1 26 DI
22 | LAKI'LAKI 1 27 S1
23 | LAKI LAKI 1 27 DI
24 | PEREMPUAN 0 27 DI
25 | PEREMPUAN 0 29 S1
26 | PEREMPUAN 0 26 S1
27 | PEREMPUAN 0 26 S1
28 | PEREMPUAN 0 26 S1
29 | PEREMPUAN 0 30 S1
30 | PEREMPUAN 0 25 DI
31 | LAKILAKI 1 26 DI
32 | LAKI LAKI 1 25 DI
33 | LAKILAKI 1 27 S1
34 | LAKILAKI 1 28 S1
35 | PEREMPUAN 0 28 S1
36 | LAKILAKI 1 29 S1
37 | LAKI-LAKI 1 27 DI
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NO | JENIS KELAMIN KODE UMUR PENDIDIKAN
38 | LAKI LAKI 1 27 DI
39 | LAKI LAKI 1 27 DI
40 | PEREMPUAN 0 27 S1
41 | LAKI LAKI 1 27 S1
42 | LAKI LAKI 1 28 S1
43 | LAKI LAKI 1 26 DI
44 | LAKI-LAKI 1 27 DI
45 | LAKI LAKI 1 30 D1
46 | PEREMPUAN 0 29 DI
47 | PEREMPUAN 0 34 S2
48 | LAKI LAKI 1 33 S2
49 | LAKI LAKI 1 33 S2
50 | LAKI LAKI 1 29 S1
51 | LAKI LAKI 1 30 S1
52 | PEREMPUAN 0 28 DI
53 | PEREMPUAN 0 29 DI
54 | LAKILAKI 1 ¥, S1
55 | LAKILAKI 1 05 S1
56 | LAKI LAKI 1 29 S1
57 | PEREMPUAN 0 30 S1
58 | PEREMPUAN 0 29 S1
59 | PEREMPUAN 0 29 S1
60 | LAKILAKI /| 29 S1
61 | LAKILAKI 1 = S1
62 | LAKILAKI 1 29 S1
63 | LAKI-LAKI 1 25 SMA
64 | PEREMPUAN 0 27 S1
65 | LAKI-LAKI 1 30 S1
66 | PEREMPUAN 0 24 SMA
67 | LAKILAKI 1 21 SMA
68 | PEREMPUAN 0 22 SMA
69 | PEREMPUAN 0 23 SMA
70 | PEREMPUAN 0 23 SMA
71 | PEREMPUAN 0 24 SMA
72 | PEREMPUAN 0 25 SMA
73 | PEREMPUAN 0 26 SMA
74 | PEREMPUAN 0 27 SMA
75 | LAKI LAKI 1 28 SMA
76 | PEREMPUAN 0 29 SMA
77 | LAKI LAKI 1 30 SMA
78 | LAKI LAKI 1 31 SMA
79 | LAKI LAKI 1 32 SMA
80 | PEREMPUAN 0 33 SMA
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NO | JENIS KELAMIN KODE UMUR PENDIDIKAN
81 | PEREMPUAN 0 34 S1
82 | PEREMPUAN 0 35 SMA
83 | LAKILAKI 1 21 SMA
84 | LAKILAKI 1 22 SMA
85 | LAKILAKI 1 23 SMA
86 | PEREMPUAN 0 24 SMA
87 | PEREMPUAN 0 26 SMA
88 | LAKI LAKI 1 27 SMA
89 | LAKI LAKI 1 28 S1
90 | LAKILAKI 1 28 SMA
91 | LAKILAKI 1 29 SMA
92 | PEREMPUAN 0 30 SMA
93 | PEREMPUAN 0 21 SMA
94 | PEREMPUAN 0 brm SMA
95 | PEREMPUAN 0 23 SMA
96 | PEREMPUAN 0 24 SMA
97 | LAKILAKI 1 ¥ SMA
98 | PEREMPUAN 0 26 S1
99 | PEREMPUAN 0 27 SMA
100 | LAKTLAKI 1 28 S1
101 | PEREMPUAN 0 29 S1
102 | PEREMPUAN 0 30 SMA
103 | LAKI LAKI 1 21 SMA
104 | CAKI LAKI 1 23 SMA
105 | LAKI LAKI 1 26 SMA
106 | PEREMPUAN 0 28 SMA
107 | LAKI-LAKI 1 32 D3
108 | PEREMPUAN 0 24 D3
109 | PEREMPUAN 0 27 S1
110 | PEREMPUAN 0 29 S1
111 | PEREMPUAN 0 25 S1
112 | LAKI-LAKI 1 32 S1
113 | PEREMPUAN 0 25 S1
114 | LAKI-LAKI 1 28 S1
115 | LAKI-LAKI 1 25 S1
116 | PEREMPUAN 0 26 SMA
117 | LAKI-LAKI 1 25 S1
118 | LAKI-LAKI 1 33 SMA
119 | PEREMPUAN 0 24 SMA
120 | LAKI-LAKI 1 25 S1
121 | PEREMPUAN 0 22 SMA
122 | PEREMPUAN 0 29 S1
123 | PEREMPUAN 0 27 S1
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NO | JENIS KELAMIN KODE UMUR PENDIDIKAN
124 | PEREMPUAN 0 26 S1
125 | LAKI-LAKI 1 27 S1
126 | LAKI-LAKI 1 30 S1
127 | LAKI-LAKI 1 31 S1
128 | LAKI-LAKI 1 25 D3
129 | PEREMPUAN 0 27 D3
130 | LAKI-LAKI 1 27 S1.
131 | LAKI-LAKI 1 25 S1
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Lampiran 3 Tabulasi Variabel Penelitian

TOTAL

22
23
22

18
21
21

20

18
20

16
23
21

17
20

24
17
23

17
22
20
23
22

17
20
25

24
23
22

19
23

24
15
20

18
23

X1.2 | X1.3 | X1.4 | X1.5

21

24
22
19
2y
22
21

17
21

17
22
21

18
21
25

16
22

18
21

19
22
21

17
19
23

23

24
23

18
23
25

16
22

18
23
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NO | v1.1 | Y1.2 | Y1.3 | Y14 | YL.5 | TOTAL | X1.1

10

11

12
13

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25

26
27

28

29

30
31

32
33

34
35




TOTAL

19
21

18
17
17
23

16
23
25

18
16
22
23
23
22
23

24
17
22
21

23
21
21

19
23

24
23
21

21

17
20

24
22
25

20
20

24
22
25

22

X1.2 | X1.3 | X1.4 | X1.5

19
20
17
18
16
22
15
24
24
19
15
23
24
23
22
23
25

16
22
22

24
20
20
20

24
23
24
22
21

17
19
25
23

24
21

19
25

21

24
23
145

Y1.2 | Y1.3 | Y14 | Y1.5 | TOTAL | X1.1

NO | v1.1
36
37
38
39
40
41

42

43

44
45

46
47

48

49

50
51

52
53

54
55

56
57
58

59
60
61

62
63

64
65

66
67
68

69
70
71

72
73

74
75




TOTAL

19
23

24
15
22

24
21

19
19
16
22

19
21

19
24
20
20

18
19
18
20
23

19
22
23
22
21

19
24
18
20

18
20

19
20
21

19
21

17
23

X1.2 | X1.3 | X1.4 | X1.5

18
23
25

16
21
25

20
20
20
15
23

18
20
20
23

19
AL

17
19
17
355!
24
18
22

24
21

20

20
23

19
21

17
19
18
19
22

18
21

17
23
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Y1.2 | Y1.3 | Y14 | Y1.5 | TOTAL | X1.1

NO | v1.1
76
77
78

79
80
81

82
83

84
85

86
87
88

89
90
91

92

93

94
95

96
97

98

99

100

101

102
103

104
105

106

107

108

109

110
111

112
113

114
115
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Lampiran 4 Lanjutan Tabulasi Variabel Penelitian

TOTALX3

25
24
23
19
21

22
23
18
21

18
23
22

19
22

24
15
23

19
20
22

23

19
18
21

24
23

25

23

19
22

23

19
21

18
23

X3.4 | X3.5

X3.3

X3.2

21

25

21

19
22

21

21

18
22
18
24
21

17
21

25

16
22

18
21

18
22

22

21

20
24
23

24
22

19
23

24
16
23

19
22
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X2.2 | X2.3 | X2.4 | X2.5 | TOTALX2 | X3.1

NO | X2.1

10

11

12
13

14
15

16
17
18
19
20
21

22
23

24
25

26

27

28

29

30
31

32
33

34
35




TOTALX3

19
23

16
19
17
21

16
23

23

20
16
24
24
21

20
23

24
18
21

22

25

22

21

22

21

21

24
23

22

18
19
24
23

24
21

20
24
23

20
22

X3.4 | X3.5

X3.3

X3.2

19
21

18
16
15
22

16
24
24
18
17
23
22

22
23
24

24
17
21

23

23

19
20
21

25

22
23

22

22
18

21

23

23

24
21

19
25

22

23

23
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X2.2 | X2.3 | X2.4 | X2.5 | TOTALX2 | X3.1

NO | X2.1
36
37
38
39
40
41

42

43

44
45

46
47

48

49

50
51

52
53
54
55

56
57
58

59
60
61

62
63

64
65

66
67
68

69
70
71

72
73

74
75




TOTALX3

17
22

24

17
22

24
22

21

20
17
24
19
21

21

22

18
20
16
21

18
20
23

19
23

25

22

20
20
22

20
21

18
18
18
20
23

19
20
18
21

X3.4 | X3.5

X3.3

X3.2

18
23

23

16
21

24
22

21

20
16
23
18
22

20
22

21

23

17
20
17
Ly
24
19
21

24
23
20
22

25

18
22

17
20
20
20
22

19
22

19
20
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X2.2 | X2.3 | X2.4 | X2.5 | TOTALX2 | X3.1

NO | X2.1
76
77
78

79
80
81

82
83

84
85

86
87
88

89
90
91

92

93

94
95

96
97

98

99

100

101

102

103

104
105

106

107

108

109

110
111

112
113

114
115




TOTALX3

24
21

22

19
20

18
19
17
21

18
17
17
21

17
16
21

546

X3.4 | X3.5

539

X3.3

558

X3.2

541

533

24

19
20

18
21

19
17
15
21

21

20

18
22

17
16
20

530

534

544

X2.2 | X2.3 | X2.4 | X2.5 | TOTALX2 | X3.1

552

554

NO | X2.1

116

117
118

119

120

121

122
123

124
125

126

127

128

129

130
131
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